

X-TENSION APS

SKARTVEDVEJ 10

6091 BJERT

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

13. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 28 67 96 96

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Charlotte Christiansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	13
Balance pr. 31.12.2017	14
Noter til årsregnskabet	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

X-tension ApS
Skartvedvej 10
6091 Bjert

Telefon: 75 57 23 00
Hjemmeside: www.x-tension.dk
Email: charlotte@x-tension.dk

CVR-nr.: 28 67 96 96
Stiftet: 7. april 2005
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Charlotte Christiansen

Advokat

Szocska A/S
Kolding Åpark 1, 1.
6000 Kolding

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Riberdyb 26
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er udfærdigelse af grafiske arbejder for detail- og industrivirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 25.564, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.119.995 og en egenkapital på kr. 562.903.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	587.719	528.150
1 Personalemkostninger	-521.579	-612.731
2 Afskrivninger	-48.098	-28.160
DRIFTSRESULTAT	18.042	-112.741
Andre driftsindtægter	30.150	27.418
Finansielle indtægter	2.167	4.594
Finansielle omkostninger	-4.348	-6.146
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	46.011	-86.875
3 Skat af årets resultat	-20.447	9.938
ÅRETS RESULTAT	25.564	-76.937
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	100.000
Overført resultat	-27.336	-176.937
DISPONERET I ALT	25.564	-76.937

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Grunde og bygninger	935.449	947.210
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.569	13.623
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	943.018	960.833
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.211	0
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.211	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	945.229	960.833
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.685	14.195
Andre tilgodehavender	7.088	26.950
Selskabsskat	18.000	20.020
Udskudt skatteaktiv	15.967	36.414
TILGODEHAVENDER I ALT	135.740	97.579
LIKVIDE BEHOLDNINGER	39.026	231.017
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	174.766	328.596
AKTIVER I ALT	1.119.995	1.289.429

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	385.003	412.339
Afsat udbytte for regnskabsåret	52.900	100.000
8 EGENKAPITAL I ALT	<u>562.903</u>	<u>637.339</u>
Prioritetsgæld	379.150	419.407
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>379.150</u>	<u>419.407</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	40.257	40.116
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.487	8.389
Anden gæld	130.198	184.178
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>177.942</u>	<u>232.683</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>557.092</u>	<u>652.090</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.119.995</u>	<u>1.289.429</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
1 Personalemkostninger		
Lønninger	490.167	563.790
Andre omkostninger til social sikring	7.859	12.456
Andre personaleomkostninger	23.553	36.485
I ALT	521.579	612.731
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1,5	2,1
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	6.054	6.054
Ejendom.....	11.761	11.761
Nyanskaffelser u/kr. 13.200	30.283	10.345
I ALT	48.098	28.160
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	20.447	-9.938
ÅRETS SKAT I ALT	20.447	-9.938
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2017	500.000	500.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	500.000	500.000
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	500.000	500.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	500.000	500.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 11.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2017	1.086.284	1.086.284
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>1.086.284</u>	<u>1.086.284</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	139.074	127.313
Afskrivninger i 2017	11.761	11.761
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>150.835</u>	<u>139.074</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>935.449</u>	<u>947.210</u>
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 11.		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	178.573	178.573
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>178.573</u>	<u>178.573</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	164.950	158.896
Afskrivninger i 2017	6.054	6.054
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>171.004</u>	<u>164.950</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>7.569</u>	<u>13.623</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 11.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang 2017	2.211	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	2.211	0
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	2.211	0
	Selskabs-	Ejerandel
	kapital	
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:		
YouWho IVS, Åvænget 2, Kolding	2	50%
1. regnskabsår endnu ikke afsluttet	0	4.422

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 11.

8 Egenkapital	Indevær-
Selskabskapital	ende år
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	100.000
Betalt udbytte.....	-100.000
Udbytte	52.900
Saldo ultimo	52.900
Overført resultat	
Saldo primo	412.339
Ændringer i løbet af regnskabsåret	-27.336
Saldo ultimo	385.003
Egenkapital ultimo	562.903

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	216.681	257.512
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	202.726	202.011
Heraf kortfristet del	-40.257	-40.116
I ALT	<u>379.150</u>	<u>419.407</u>

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Charlotte Christiansen, Åvænget 2, 6091 Bjert

11 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstutter kr. 419.407 (kursværdi 425.205) er der givet pant i bygninger og grunde, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 935.449.

12 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig leje på kr. 24.000. Lejeaftalen kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået en lejekontrakt på en kopimaskine med en årlig leje på kr. 31.700. Lejekontrakten udløber den 30. juni 2021.